
 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

São Miguel Arcanjo 
Município de Interesse Turístico 

Secretaria Municipal de Administração 
Setor de Recursos Humanos 

 

PORTARIA Nº 0346 DE 12 NOVEMBRO DE 2024. 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel 

Arcanjo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

 

I – Designar SINTIANE SCARLET VENANCIO - PASEP n.º 

, ocupante do emprego permanente de ENFERMEIRO PADRÃO – 40 

HORAS, para desempenhar a função de Coordenadora da Saúde Mental, conforme 

Lei 2.523/03. 

 

 

Artigo 2º – Esta Portaria entra em vigor na data supra, revogando as 

disposições em contrário, em especial a Portaria nº0209/2024. 

 

 

 

                   São Miguel Arcanjo, 12 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

Paulo Ricardo da Silva 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede da 

Prefeitura na data supra. 

 

      

 

 Ana Paula Bianchi 

Secretária Municipal de Administração  
 

 




